
ZARZĄDZENIE NR 50.2023 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia procedur określających zasady sprawowania kontroli przewoźników 
drogowych, którym Burmistrz Drezdenka udzielił licencji na wykonywanie krajowego transportu 
drogowego w zakresie przewozu osób taksówką, zezwoleń na wykonywanie przewozów na liniach 

regularnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 84 i art. 85 ustawy z dnia 6 września 2001 r.  o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2201 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się procedurę określającą zasady sprawowania kontroli przewoźników drogowych, którym 
Burmistrz Drezdenka udzielił: licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu 
osób taksówką, zezwoleń na wykonywanie przewozów na liniach regularnych. 

§ 2. 1. Organ udzielający licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego  w zakresie przewozu 
osób taksówką, zezwoleń na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym 
jest uprawniony do kontroli  w zakresie spełniania wymogów będących podstawą do wydania tych 
dokumentów. 

2. W sprawowaniu kontroli stosuje się przepisy ustawy z dnia 6 września 2001 r.  o transporcie drogowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2201 ze zm.), ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 221 ze zm.). 

3. Postępowanie kontrolne przeprowadzane jest na podstawie pisemnego zawiadomienia  o zamiarze 
wszczęcia kontroli. Wzory zawiadomień stanowią załączniki 1-2 do niniejszego  zarządzenia. 

4. Kontrola przewoźników drogowych prowadzona jest w siedzibie przedsiębiorcy  w miejscu prowadzenia 
działalności przez przedsiębiorcę lub w siedzibie organu  sprawującego nadzór za zgodą kontrolowanego. 

5. Ponadto, co najmniej raz na pół roku sprawdza się w systemie teleinformatycznym  Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej, czy przedsiębiorcy  posiadający dokumenty na wykonanie transportu 
drogowego prowadzą w dalszym ciągu  działalność gospodarczą. 

6. W ciągu roku mogą być przeprowadzane także kontrole pozaplanowe, po powzięciu przez organ 
informacji o nieprawidłowościach. 

§ 3. 1. W ramach nadzoru organ udzielający licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego 
w zakresie przewozu osób taksówką, zezwolenia na wykonywanie  regularnych przewozów osób w krajowym 
transporcie drogowym, przeprowadza  kontrolę co najmniej raz na 5 lat, w zakresie spełniania wymogów 
będących podstawą do wydania powyższych dokumentów. 

2. Kontrola obejmuje spełnianie wymogów określonych w przepisach ustawy o transporcie drogowym. 

§ 4. 1. Pracownik Referatu Gospodarki Gminnej i Ochrony Środowiska przeprowadza kontrolę po 
uprzednim  dokonaniu analizy prawdopodobieństwa naruszenia prawa w ramach wykonywanej  działalności 
gospodarczej. 

2. Analiza obejmuje identyfikację obszarów podmiotowych i przedmiotowych, w których ryzyko 
naruszenia przepisów prawa jest największe, w tym: 

a) naruszenie warunków wykonywania działalności gospodarczej w zakresie transportu drogowego, 

b) otrzymanych informacji od innych organów i instytucji o nieprawidłowościach w wykonywaniu przewozów 
drogowych, 

c) skarg złożonych na przedsiębiorców wykonujących przewozy drogowe, 

d) wykonanie zaleceń pokontrolnych, 

e) aktualnych informacji w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG) . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 300AEC61-9672-4489-AE8C-579619BA7A34. Podpisany Strona 1



3. Analizę prawdopodobieństwa naruszenia prawa w ramach wykonywania działalności gospodarczej przez 
przedsiębiorców przeprowadza się raz w roku. 

§ 5. Kontrole przeprowadza się na podstawie rocznego planu kontroli, który sporządza się w Referacie 
Gospodarki Gminnej i Ochrony Środowiska do dnia 15 grudnia danego roku na rok następny, zatwierdzonego 
przez Burmistrza Drezdenka. 

§ 6. 1. Czynności kontrolne są wykonywane przez uprawnionych pracowników Referatu Gospodarki 
Gminnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Drezdenku po okazaniu upoważnienia do 
przeprowadzenia kontroli zgodnie z art. 85 ust. 1 ustawy  o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2201 ze zm.) oraz art. 48 ust. 1 i 2 ustawy Prawo przedsiębiorców (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 221 ze zm.). 

2. Wzór upoważnienia do kontroli stanowią: 

a) załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia – upoważnienie do kontroli przedsiębiorcy posiadającego licencję  
na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką, 

b) załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia - upoważnienie do kontroli przedsiębiorcy posiadającego  
zezwolenie na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym. 

3. Kontrolujący sprawdza: 

a) spełnienie przez przedsiębiorcę warunków ustawowych będących podstawą do  wydania licencji na 
wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką na podstawie 
przedłożonych przez przedsiębiorcę dokumentów, 

b) spełnienie przez przedsiębiorcę warunków ustawowych będących podstawą do wydania zezwoleń na 
wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym na podstawie 
przedłożonych przez przedsiębiorcę dokumentów. 

4. Kontrolujący sporządza z przeprowadzonych czynności kontrolnych protokół kontroli.  Wzory 
protokołów stanowią załącznik nr 5 i nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

5. Protokół sporządza się w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

6. W razie odmowy podpisania protokołu, fakt ten powinien być odnotowany z podaniem przyczyny 
odmowy i podpisany przez kontrolującego. 

7. W przypadku stwierdzenia w protokole kontroli naruszeń przepisów ustawy, warunków wydanych 
licencji i zezwoleń, Burmistrz Drezdenka wydaje zalecenia pokontrolne, w których wskazuje rodzaj naruszeń 
i wzywa przedsiębiorcę do ich usunięcia w wyznaczonym terminie. 

8. Na podstawie protokołów kontroli sporządza się roczne sprawozdanie z przeprowadzonych kontroli wraz 
z ustaleniami i prowadzonym w tym zakresie postępowaniem, w terminie do 15 stycznia roku następnego. 
Wzór stanowi załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Gminnej i Ochrony 
Środowiska. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 300AEC61-9672-4489-AE8C-579619BA7A34. Podpisany Strona 2



 

 

Drezdenko, ……………………… 

Nr……………………………  

                                                          Pani/Pan  

 ………………………………………  

 ……………………………………… 

 

Z A W I A D O M I E N I E 

o zamiarze wszczęcia kontroli 

 

Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. 
z…………….……poz. ……………) oraz art. 48 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo 
przedsiębiorców (t.j. Dz. U. z……………...poz………………..), Burmistrz Drezdenka 
informuje, że w terminie nie wcześniej niż po upływie 7 dni i nie później niż przed upływem 
30 dni od dnia doręczenia niniejszego zawiadomienia upoważnieni pracownicy Urzędu 
Miejskiego w Drezdenku dokonają kontroli spełnienia wymogów będących podstawą do 
wydania licencji na wykonywanie transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką  

…………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………  

(nazwa i adres przedsiębiorcy) 

Zakres przedmiotowy kontroli:  
1. Sprawdzenie czy przedsiębiorca spełnia wymogi ustawowe będące podstawą do wydania  
licencji na wykonywanie transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką.  
2. Sprawdzenie pojazdu, w zakresie oznakowania i wymaganego przepisami wyposażenia.  
 

W związku z tym proszę o przygotowanie:  

1. zaświadczenia o niekaralności z Krajowego Rejestru Karnego, lub oświadczenie o 
spełnieniu wymogów dobrej reputacji złożone pod rygorem odpowiedzialności karnej 
za składanie fałszywych oświadczeń, 

2. wykazu pojazdów wraz z kserokopiami dowodów rejestracyjnych (z aktualnymi  
badaniami technicznymi) oraz prawo dyspozycji pojazdami, jeżeli nie stanowią one 
własności przedsiębiorcy,  

3. odpowiednie uprawnienie do kierowania pojazdem samochodowym (prawo jazdy 
kategorii B),  

4. dokumenty potwierdzające przeprowadzenie badań stwierdzających brak 
przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku kierowcy i brak 
przeciwwskazań zdrowotnych do kierowania pojazdami oraz brak przeciwwskazań 
psychologicznych do wykonywania pracy na stanowisku kierowcy,  

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50.2023

Burmistrza Drezdenka

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 300AEC61-9672-4489-AE8C-579619BA7A34. Podpisany Strona 1



5. oświadczenia przedsiębiorcy złożonego pod odpowiedzialnością karną o zatrudnianiu 
kierowców, do których nie orzeczono zakazu wykonywania zawodu kierowcy,  

6. świadectwo legalizacji taksometru.  

 

 

    ………………………………… 

                                                                                     (podpis) 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 300AEC61-9672-4489-AE8C-579619BA7A34. Podpisany Strona 2



 

 

 

Drezdenko,……………………… 

 

Nr ……………………………… 

        Pani/Pan    

……………………………………………  
 

……………………………………………  
 

Z A W I A D O M I E N I E  

o zamiarze wszczęcia kontroli  

 

Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 
………… r. poz.. ………………..) oraz art. 48 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo 
przedsiębiorców (t.j. Dz. U. z…….…… r. poz. …………..….), Burmistrz Drezdenka 
informuje, że w terminie nie wcześniej niż po upływie 7 dni i nie później niż przed upływem 
30 dni od dnia doręczenia niniejszego zawiadomienia upoważnieni pracownicy Urzędu 
Miejskiego w Drezdenku dokonają kontroli pełnienia wymogów będących podstawą do 
wydania zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie 
drogowym w ramach linii:  

…………………………………………………………………………………………………  

(nazwa linii)  

…………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………  

(nazwa i adres przedsiębiorcy)  

 

Zakres przedmiotowy kontroli:  

Sprawdzenie czy przedsiębiorca spełnia wymogi ustawowe będące podstawą do wydania 
zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym 
w ramach linii regularnej w zakresie: punktualności przejazdów, realizacji trasy przejazdu oraz 
użytych do przewozu pojazdów.  

 

       ………………………………………  

 (podpis) 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50.2023

Burmistrza Drezdenka

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 300AEC61-9672-4489-AE8C-579619BA7A34. Podpisany Strona 1



 

 

 

/pieczęć organu/ 

Drezdenko, dnia………………… 

 

 

U P O W A Ż N I E N I E   N R ……… 

 

Na podstawie art. 85 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 
……………..r.  poz. ……………….. ) oraz art. 49 ust. 1 i ust. 7  ustawy z dnia 6 marca 2018 
r. Prawo przedsiębiorców (t.j. Dz. U. z ……….… r. poz. …………..….), 

 

Burmistrz Drezdenka 

upoważnia 

Panią/Pana………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………  

(imię i nazwisko, stanowisko, nr legitymacji służbowej) 

do przeprowadzenia kontroli w zakresie przewozu osób taksówką  

u przedsiębiorcy:  

…………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………  

(nazwa i adres przedsiębiorcy) 

 

Data rozpoczęcia i przewidywany termin zakończenia 
kontroli:……………………………………………..  

Zakres przedmiotowy kontroli: Sprawdzenie czy przedsiębiorca spełnia wymogi ustawowe 
będące podstawą do wydania licencji na wykonywanie transportu drogowego w zakresie 
przewozu osób taksówką.  

Upoważnienie jest ważne do: 
……………………………………………………………………………………………….  

Pouczenie: Przedsiębiorca jest uprawniony do uzyskania informacji o zakresie kontroli.  

Prawa kontrolowanego:  

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 50.2023

Burmistrza Drezdenka

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 300AEC61-9672-4489-AE8C-579619BA7A34. Podpisany Strona 1



1. Do przeprowadzenia czynności kontrolnych w obecności kontrolowanego lub osoby przez 
niego upoważnionej.  

2. Do zawiadomienia organu kontroli, że w firmie kontrolowanego przedsiębiorcy trwa już 
kontrola innego organu.  

3. Do kontroli w sposób sprawny i nie zakłócający działalności kontrolowanego.  
4. Do wniesienia sprzeciwu wobec podjęcia i wykonywania przez organ kontroli czynność z 

naruszeniem przepisów prawa o ustawie o Prawie przedsiębiorców:  
 sprzeciwu wobec braku zawiadomienia,  
 sprzeciwu wobec podjęcia czynności kontroli bez okazania upoważnienia przez 

osobę kontrolującą, 
  sprzeciwu wobec przeprowadzenia kontroli bez obecności kontrolowanego lub 

osoby przez niego upoważnionej,  
 sprzeciwu wobec równoczesności kontroli oraz przekroczenia limitu czasu trwania 

 kontroli.  

Obowiązki kontrolowanego:  

1. Kontrolowany jest obowiązany do pisemnego wskazania osoby upoważnionej do 
reprezentowania go w trakcie kontroli, w szczególności w czasie swojej nieobecności,  

2. Przedsiębiorca jest obowiązany prowadzić i przechowywać w swojej siedzibie książkę 
kontroli.  

 

 …………………………………  

     (podpis i pieczęć) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 300AEC61-9672-4489-AE8C-579619BA7A34. Podpisany Strona 2



 

 

 

/pieczęć organu/ 

Drezdenko, dnia …………………  

 

U P O W A Ż N I E N I E     N R ……… 

Na podstawie art. 85 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. 
z……………. r.  poz.………………..) oraz art. 49 ust. 1 i ust. 7  ustawy z dnia 6 marca 2018 
r. Prawo przedsiębiorców (t.j. Dz. U. z…….….… r. poz. …………..….), 

Burmistrz Drezdenka 

upoważnia 

Panią/Pana………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………  

(imię i nazwisko, stanowisko, nr legitymacji służbowej) 

 

do przeprowadzenia kontroli w zakresie wykonywania regularnych przewozów osób  

w krajowym transporcie drogowym  

u przedsiębiorcy:  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………..  

(nazwa i adres przedsiębiorcy) 

Data rozpoczęcia i przewidywany termin zakończenia kontroli: ………………………………  

Zakres przedmiotowy kontroli: Sprawdzenie czy przedsiębiorca spełnia wymogi ustawowe  

będące podstawą do wydania zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób  

w krajowym transporcie drogowym w ramach linii regularnej.  

Upoważnienie jest ważne do: ……………..…………………………………………………  

Pouczenie: Przedsiębiorca jest uprawniony do uzyskania informacji o zakresie kontroli.  

 

Prawa kontrolowanego:  

1. Do przeprowadzenia czynności kontrolnych w obecności kontrolowanego lub osoby przez 
niego upoważnionej,  

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 50.2023

Burmistrza Drezdenka

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 300AEC61-9672-4489-AE8C-579619BA7A34. Podpisany Strona 1



2. Do zawiadomienia organu kontroli, że w firmie kontrolowanego przedsiębiorcy trwa już 
kontrola innego organu,  

3. Do kontroli w sposób sprawny i nie zakłócający działalności kontrolowanego, 
4.  Do wniesienia sprzeciwu wobec podjęcia i wykonywania przez organ kontroli czynność z 

naruszeniem przepisów prawa ustawy o Prawe przedsiębiorców:  
 sprzeciwu wobec braku zawiadomienia,  
 sprzeciwu wobec podjęcia czynności kontroli bez okazania upoważnienia przez osobę 

kontrolującą,  
 sprzeciwu wobec przeprowadzenia kontroli bez obecności kontrolowanego lub osoby 

przez niego upoważnionej,  
 sprzeciwu wobec równoczesności kontroli oraz przekroczenia limitu czasu trwania 

kontroli.  

 

Obowiązki kontrolowanego:  

1. Kontrolowany jest obowiązany do pisemnego wskazania osoby upoważnionej do  
reprezentowania go w trakcie kontroli, w szczególności w czasie swojej nieobecności,  

2. Przedsiębiorca jest obowiązany prowadzić i przechowywać w swojej siedzibie książkę 
kontroli.   
 

           …………………………………………  

(podpis i pieczęć) 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 300AEC61-9672-4489-AE8C-579619BA7A34. Podpisany Strona 2



 

 

 

Nr sprawy………………………… 

 

Drezdenko, dnia ………………… 

 

P R O T O K Ó Ł    nr …………. 

z kontroli przeprowadzonej w zakresie zgodności wykonywania krajowego transportu 
drogowego w zakresie przewozu osób taksówką na obszarze Gminy Drezdenko z przepisami 
ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. …………….r. poz. 
……………ze zm.) i warunkami udzielonej licencji.  

Podstawa prawna kontroli przeprowadzenia kontroli: art. 45 i art. 53 ustawy z dnia 6 marca 
2018 r. Prawo przedsiębiorców (t.j. Dz. U. z…….….… r. poz. …………..….). 

W dniu ……………………… kontrolę przeprowadził/przeprowadziła ……………………… 
(imię i nazwisko) na podstawie upoważnienia nr …………………z dnia………………...…… 
dokumentów potwierdzających wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie przewozu 
osób taksówką zgodnie z przepisami ustawy o transporcie drogowym oraz sprawdzono 
oznakowanie i wyposażenie pojazdu.  

Dokumenty przedłożył przedsiębiorca/posiadacz licencji nr ……………………… – Pani/Pan  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………..  

 

WYMAGANE 
DOKUMENTY 

 P* N* 

1. Zaświadczenie o niekaralności z Krajowego 
Rejestru Karnego lub oświadczenie o spełnieniu 
wymogów dobrej reputacji złożone pod rygorem 
odpowiedzialności karnej za składanie 
fałszywych oświadczeń  

  

2. Oświadczenie o (nie) zatrudnianiu kierowców/ 
dokumentacja zatrudnienia  

  

3. Prawo jazdy   
4. Dowód rejestracyjny pojazdu/dokument 

potwierdzający tytuł prawny do dysponowania 
pojazdem  

  

5. Aktualne badanie techniczne dopuszczające 
pojazd do ruchu  

  

6. Zaświadczenie lekarskie   

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 50.2023

Burmistrza Drezdenka

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 300AEC61-9672-4489-AE8C-579619BA7A34. Podpisany Strona 1



7. Orzeczenie psychologiczne   
8. Świadectwo legalizacji taksometru   
9. Oznakowanie i wyposażenie pojazdu   

10. Inne   
 

Uwagi osób kontrolujących:  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

Uwagi kontrolowanego, co do sposobu przeprowadzonej kontroli:  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

Zostałem poinformowany o przysługującym mi prawie zgłoszenia zastrzeżeń, co do 
treści protokołu w terminie 7 dni od dnia zapoznania się z protokołem.  

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.  

Po odczytaniu protokołu każdy egzemplarz został podpisany. 

 

…………………………………………………….     ……………..………………………………  

 (podpisy osób kontrolujących)                      (podpis osoby kontrolowanej)  

 

 

 

Potwierdzam odbiór protokołu 

w dniu…………………………….. 

……………………………………….. 

 (podpis osoby kontrolowanej) 

 

* zakreślenie znakiem „X” pozycji „P” oznacza prawidłowość, pozycji „N” nieprawidłowość bądź nieważność 
dokument 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 300AEC61-9672-4489-AE8C-579619BA7A34. Podpisany Strona 2



 

 

 

Nr sprawy………………………… 

 

Drezdenko, dnia…………………… 

 

P R O T O K Ó Ł  nr ………………… 

z kontroli przeprowadzonej w zakresie zgodności wykonywania regularnych przewozów osób 
w krajowym transporcie drogowym na obszarze Gminy Drezdenko z przepisami ustawy z dnia 
6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z …….……… r. poz. 
……………….….) i warunkami  udzielonego zezwolenia.  

Podstawa prawna kontroli przeprowadzenia kontroli: art. 45 i art. 53 ustawy z dnia 6 marca 
2018 r. Prawo przedsiębiorców (t.j. Dz. U. z…….….… r. poz. …………..….). 

W dniu ……………………… kontrolę przeprowadził/przeprowadziła ……………………… 
(imię i nazwisko) na podstawie upoważnienia nr ………………… z dnia……………………. 
potwierdzającą wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie wykonywania regularnych 
przewozów osób w krajowym transporcie drogowym zgodnie z przepisami ustawy o 
transporcie drogowym.  
Osoba obecna podczas kontroli posiadająca zezwolenia/wypis nr ………………….………. –  

Pani/Pan ………………………………………………………………………………………………………………………………  

ZAKRES   KONTROLI P* N* 
1. Punktualność przejazdu zgodnie z rozkładem 

jazdy stanowiącym załącznik do zezwolenia  
  

2. Realizacja trasy przejazdu    

3. Pojazdy wykorzystywane do przewozu   
4. Inne   

 

Uwagi osób kontrolujących:  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

Uwagi kontrolowanego, co do sposobu przeprowadzonej kontroli:  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 50.2023

Burmistrza Drezdenka

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 300AEC61-9672-4489-AE8C-579619BA7A34. Podpisany Strona 1



Zostałem poinformowany o przysługującym mi prawie zgłoszenia zastrzeżeń, co do treści 
protokołu w terminie 7 dni od dnia zapoznania się z protokołem.  

 

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.  

Po odczytaniu protokołu każdy egzemplarz został podpisany. 

 

 

…………………………………………………….                                                  …………………………………………  
       (podpisy osób kontrolujących)                                                                    (podpis osoby kontrolowanej)  
 

 

Potwierdzam odbiór protokołu 

w dniu……………………….. 

…………………………………………….. 

       (podpis osoby kontrolowanej) 

 

 

 

 

 

* zakreślenie znakiem „X” pozycji „P” oznacza prawidłowość, pozycji „N” nieprawidłowość bądź nieważność 
dokumentu 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 300AEC61-9672-4489-AE8C-579619BA7A34. Podpisany Strona 2



 

 

 

Drezdenko, dnia…………………… 

 

Sprawozdanie z przeprowadzonych w ……………………. r. kontroli przedsiębiorców 
wykonujących transport drogowy 

 

Tabela nr 1 – Zestawienie liczbowe wykonanych kontroli 

Realizacja planu kontroli 

Liczba 
kontroli 

wykonanych 
poza planem 

 

Liczba 
przeprowadzonych 

kontroli ogółem 
 

Zastosowane środki nadzorcze 

Liczba kontroli 
zaplanowanych 

Liczba kontroli 
zrealizowanych Liczba 

przedsiębiorców, 
którym wydano 

zalecenia 
pokontrolne 

Liczba 
podmiotów 

prowadzących 
działalność 

bez 
zastrzeżeń 

1 2 3 4 5 6 

      
 

Tabela nr 2 – Zestawienie niezrealizowanych kontroli planowanych  

 
Lp. 

Nazwa podmiotu 
planowanego do 

kontroli 

Zakres kontroli Przyczyna 
niezrealizowanych 

kontroli 
    
    

 

Tabela nr 3 – Zestawienie kontroli wykonanych poza planem 

 

 
Lp. 

Nazwa podmiotu 
planowanego do 

kontroli 

Zakres kontroli Przyczyna kontroli 

    
    

 

 

 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 50.2023

Burmistrza Drezdenka

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 300AEC61-9672-4489-AE8C-579619BA7A34. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera e

	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5
	Paragraf 6 Ustęp 6
	Paragraf 6 Ustęp 7
	Paragraf 6 Ustęp 8

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

